
Zarządzenie Nr 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dniai.#.!£Ap.0Jt6..IP.^-. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany w Ordynacji Wyborczej 
do Rad Osiedli Miasta Koszalin. 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym z późniejszymi zmianami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 4 Uchwały Nr XXII/332/2005 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 
12 stycznia 2005 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta 
Koszalin (Dz. Urz. Woj.Zach.z 2005 r. Nr 14 poz. 259, z2013 r. poz. 2094, z2019 r. poz. 2249)zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Koszalina w terminie 
od dnia 4 sierpnia 2020 r. do dnia 18 sierpnia 2020 r. w celu zebrania opinii i uwag dotyczących zmiany 
w Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli. 

§ 2. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1, zostaną przeprowadzone w formie badania opinii 
mieszkańców Miasta Koszalin poprzez umieszczenie propozycji zmiany Ordynacji Wyborczej do Rad 
Osiedli Miasta Koszalin na stronie https://www.koszalin.pl/pl/konsultacje. Uwagi mieszkańców 
przyjmowane będą za pomocą poczty elektronicznej na adres: konsultacje@um.koszalin.pl. 

§ 3. Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do publicznej wiadomości w terminie 14 dni od 
daty ich zakończenia na stronie internetowej: https://www.koszalin.pl/pl/konsultacje. 

§ 4. Jednostką organizacyjną Urzędu Miejskiego w Koszalinie odpowiedzialną za przeprowadzenie 
i koordynowanie konsultacji społecznych jest Wydział Komunikacji Społecznej, Promocji i Turystyki. 
Jednostką odpowiedzialną merytorycznie jest Biuro Rady Miejskiej w Koszalinie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji 
i Turystyki Urzędu Miejskiego w Koszalinie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENTA 

https://www.koszalin.pl/pl/konsultacje
mailto:konsultacje@um.koszalin.pl
https://www.koszalin.pl/pl/konsultacje

